
Endring 
Det er tidligere annonsert at Milas første seriemarsj etter ferien, den 8. august 

skal gå fra Movatn stasjon. 

Dette er endret, marsjen går fra Sandermosen stasjon. Start kl 18:00 – 18:30 

Det er laget 5 og 10 km løyper i terreng + 5 km på grusvei for de som ønsker dette som alternativ. 

Det er lagt opp til at deltakerne som velger 10 km, virkelig skal få en sjelden opplevelse ved å kunne 

nyte utsikten fra Barlindåsen 407 m.o.h. Her ser vi utover hele Maridalen og Oslo m/Oslofjorden.  

For å komme til denne flotte utsikten, er nødvendigvis løypene noe krevende i forhold til opp- og ned 

i terrenget.   

Rast og kontroll m/servering av kaffe og boller er lagt til denne utsiktsplassen på løypens høyeste 

punkt.  

 

Stasjonen er nedlagt, så man må benytte buss. Busslinje 51, med ankomst enten 17:16 eller 18:16 

For de som benytter bil, er det 13 minutters kjøretid fra der hvor man tar av fra Store ringvei og over 

i Maridalsveien. Følg Maridalsveien, etter hvert sees vannet på høyre side. Fortsett til dere ser 

kirkeruinene på venstre side, og så noen hundre meter deretter sees hvit kirke til venstre. Her tar 

dere av mot høyre, inn Greveveien, Her er det er også skiltet til Sandermosen st. 

Vi foreslår at dere samarbeider om transport med bil og at de som ikke har egen bil, avtaler med 

andre om å kunne sitte på. 

 

Sandermosen stasjon er en 
tidligere betjent holdeplass med 
adresse på Gjøvikbanen i 
Maridalen. Stasjonen hadde egen 
stasjonsbygning. Den ligger knapt 
16 kilometer nord for Oslo 
sentrum. Holdeplassen ligger 
mellom Kjelsås stasjon og 
Snippen stasjon, og ble offisielt 
tatt i bruk i 1909, men ble 
nedlagt 11. juni 2006. Etter 
nedleggelsen ble Snippen 
Sandermosens nærmeste 
stasjon. Allerede fra 1900 ble 
området brukt som lasteplass, to 
år før Gjøvikbanen ble åpnet. 

 
I dag er stasjonen og stasjonsbygningen brukt som er kulturelt knutepunkt i området. Denne 
kulturarenaen er drevet av kulturPUNKTET Sandermosen stasjon. En egen skulpturpark er 
utstilt ved sporet. 
Aksel Sandemose tok sitt nye etternavn etter Sandermosen i Maridalen. 
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